
 

 
VZ/011/2016 

  1/2 
 

 

Dodatek č. 1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO  

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Litom ěřice, gotické dvoj če – oprava fasády “  
 
 
Město Litom ěřice 
se sídlem:    Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, Česká republika 

IČ:   00263958,  

DIČ:   CZ 00263958   

zastoupené: Mgr. Karlem Krejzou, místostarostou 

 
(dále jen „Objednatel “) 
 
na straně jedné a 
 
HERSTAV, spol. s r.o. 
se sídlem: Michelská 60, 140 00 Praha 4 

IČ: 49905775 

DIČ:            CZ49905775 

jednající / zastoupen: Karlem Vlčkem, jednatelem společnosti 

zapsaný v rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 98805 

 

(dále jen „Zhotovitel “) 
 
na straně druhé 
 
(společně dále jen „Smluvní strany “ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana “) 

uzavírají 

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,  

(dále jen „ObčZ“) 

tento  

dodatek č. 1 ke smlouvě  o dílo  na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem 

 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy na provedení veřejné zakázka s výše 
uvedeným názvem uzavřené dne  14. 3. 2016 takto: 

V článku 2. odstavci 2.3. se mění termín zhotovení díla dle přílohy č. 2 Smlouvy – 
Harmonogram,  převzetí staveniště z 35. týden na 40. týden a předání staveniště z 39. týden 
na 48. týden roku 2016, nejpozději do 30. 11. 2016. 



 

 
VZ/011/2016 

  2/2 
 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Litoměřice, 
gotické dvojče – oprava fasády“ zůstávají beze změny. 

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

Objednatel      Zhotovitel 

V Litoměřicích, dne  ………………   V Litoměřicích, dne  …………… 

 

 

…………………………………….   ………………………………………. 

       Mgr. Karel Krejza                                                                       Karel Vlček 

         místostarosta             jednatel společnosti                


